
                   СОВЕТ                                                      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

   МАРСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО                   ЧҮПРӘЛЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ                                    

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО                    МАРС АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ                                            

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                       СОВЕТЫ                                      

   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

                                                                                                                                                       
        422472, РТ, Дрожжановский район, с. Нижний Каракитан,  ул. Ленина, 30    тел. (84375) 31-1-35,  

              факс:  (84375) 31-1-36, e-mail: Mars.Drz@tatar.ru, ОГРН 1061672003898,ИНН1617003300 
___________________________________________________________________________________________________  

  _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

            Р Е Ш Е Н И Е                                                                  КАРАР  

с.Нижний Каракитан                                                                                                                                  
 

18.12.2023 года                                                                         № 36/3 
 
 
О признании утратившими силу 
отдельных решений о порядке 
получения муниципальными 
служащими Марсовского сельского 
поселения Дрожжановского 
муниципального района Республики 
Татарстан разрешения представителя 
нанимателя (работодателя) на участие 
на безвозмездной основе в управлении 
некоммерческими организациями 
(кроме политической партии) в качестве 
единоличного исполнительного органа 
или вхождение в состав их 
коллегиальных органов управления 

 
 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством Совет Марсовского сельского 
поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 
Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 
решение Совета Марсовского сельского поселения Дрожжановского 

муниципального района Республики Татарстан от 27.07.2017 № 17/3 «Об 
утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими 
Марсовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района 
Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на 
участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями 
(кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или 
вхождение в состав их коллегиальных органов управления»; 

решение Совета Марсовского сельского поселения Дрожжановского 
муниципального района Республики Татарстан от 15.10.2018 № 33/1 «О внесении 
изменения в Положение о порядке получения муниципальными служащими 
Марсовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района 
Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на 
участие на безвозмездной основе  в управлении некоммерческими организациями 
(кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или 
вхождение в состав их коллегиальных органов управления»; 



решение Совета Марсовского сельского поселения Дрожжановского 
муниципального района Республики Татарстан от 13.02.2019 № 41/1 «О внесении 
изменения в Положение о порядке получения муниципальными служащими в 
Марсовском сельском поселении Дрожжановского муниципального района 
Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на 
участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями 
(кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или 
вхождение в состав их коллегиальных органов управления». 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
Глава Марсовского  
сельского поселения  
Дрожжановского муниципального 
 района Республики Татарстан:                                   Р.М.Замалетдинов  

 
 
 
 
                                 

 
 
 


